
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4307343 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Ústí nad Labem se pyšní mnoha vyhlídkami. Známými i méně
známými. Třeba vyhlídka Františka Málka, která nabízí úžasný
pohled do údolí a na řeku Labe. Toto klidné místečko třeba na výlet
či piknik vám ke koupi nenabídneme. I když možná tak trochu ano.
Kousek od výše jmenované přírodní krásky se totiž nachází byt o
velikosti 4+1 a světe div se, jaká náhoda, možná znamení, najdete
ho Na Vyhlídce. Ano, čtete správně, není to překlep. A i na tomto
místě rozhodně budete mít co obdivovat a kde odpočívat. Pokud
rádi děláte věci po svém, v tomto bytě se budete moci skvěle
realizovat jak ve vybavení, tak případných stavebních úpravách.
 A pokud to není vaše silná stránka, rádi vám podáme všechny
pomocné ruce u zařizování i financování nemovitosti. Výhodou je
nejen klidná lokalita, ale též téměř rodinné bydlení, neboť je v
zatepleném domě málo bytových jednotek. V blízkosti najdete vše
potřebné nebo pár minut autem či busem do města.
 Nepropásněte tuto nabídku, všechny cesty vedou Na Vyhlídku.

ID inzerátu ESO: 4307343
Inzerát vydán: 28.01.2025
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900896945
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 84 m2
Kód zakázky: 896945

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Krsek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


